

مسئولان باید پیامدهای تصمیمات خود را بپذیرند / امید و اعتماد جامعه را باز یچه دعوی سیاسی نکنید

امید داشتن افراد یک جامعه منوط به این است که نخست میل به تغییر وضع موجود داشته باشند. دوم تصویری از آن وضع مطلوب هم داشته باشد و سوم اینکه تصور اینکه می توان از وضع موجود به وضع مطلوب رسید و در واقع تصور امکان وقوع آن را نیز داشته باشد. سه مقوله «امید، اعتماد و تعهد» لازمه پیشرفت و تعالی جامعه هستند و برای رسیدن به آنها باید از عناصر سخت و نرم بهره برد.

در جامعه همواره فرهنگ اولویت دارد و زیربنای رشد و توسعه اقتصادی و سیاسی به شمار می رود. در واقع اصل تمام موضوعات داخلی کشور، فرهنگ است و احساس مسئولیت جمعی، زیرمجموعه این موضوع است. بنابراین می توان تصریح کرد که ایجاد امید، اعتماد و تعهد بزرگترین مقوله های فرهنگی هستند.

اینکه کسی بگوید مردم ایران اعتماد خود را از دست داده اند، کار دشمن است. مردم اعتماد خود را از دست نداده اند، ممکن است مردم معترض باشند و این موضوع قبول است. ایران تحت هجوم خصمانه رسانه ها است، تعداد ماهواره ها، شبکه ها، بودجه و نخبه هایی که علیه ایران کار می کنند، بی سابقه است. شما این میزان ماهواره را متمرکز بر آمریکا کنید، آمریکا به لحاظ اجتماعی فرو می پاشد.

این مقدار از فشار و تحریم را روی اقتصاد هر کشوری قرار دهید، به عنوان مثال اگر دسترسی آلمان به دلار، سوئیفت و یورو بسته شود، چه مدت دوام می آورد اما با همه این اوصاف و کنش های خصمانه ما مسیر را طی کردیم.

از مهمترین عناصر تزریق امید در جامعه عنصر رسانه است زیرا رسانه ها در هر جامعه ای افکار مردم را می سازند. همچنین عوامل عینی که همان مصداق صداقت به شمار می رود نیز در افزایش اعتماد مردم بسیار موثر هستند. در واقع اعتماد به نظام سیاسی، مشروعیت می دهد. مبارزه با فساد و اجرای عدالت در امیدافزایی مردم بسیار تاثیر دارد و اندیشه و ایدئولوژی از دیگر عوامل محسوب می شود.

ادامه صفحه ۷

سپهر بردسیر



امام خاتمه ای (مدظله العالی):
از جهت تاریخی، «جنبش دانشجویی در کشور ما در تاریخ ثبت شده و شناخته شده خود همیشه ضد استکبار، ضد سلطه، ضد استبداد، ضد اختناق و به شدت عدالت خواه بوده است. این میراث جنبش دانشجویی ما از روز اول است تا امروز، چنانکه «اگر کسی مدعی جنبش دانشجویی باشد، اما این میراث را نداشته باشد، صادق نیست.»

هفته نامه ی فرهنگی - سیاسی استان کرمان

دوشنبه ۲۲ آذر ماه ۱۴۰۰

۸ جمادی الاولی ۱۴۴۳ - ۱۳ دسامبر ۲۰۲۱

سال سیزدهم - شماره ۵۰۹

۸ صفحه قیمت: ۲۰۰۰ تومان

www.sepehrbrd.ir

پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله فرمودند: هر کس در بر آوردن نیاز بیماری بکوشد، خواه آن را بر آورد و خواه بر نیآورد، از زیر بار گناه خویش بیرون می رود، به سان آن روز که از مادر، زاده شده است.

«شواب الأعمال ص ۳۴»

رئیس جمهور در نشست با نخبگان، علما و اقشار مختلف مردم لرستان:

توسعه یافتگی در کشور باید تحت الشعاع عدالت باشد / نباید از بنیان وضع موجود در اداره کشور استفاده شود



رئیس جمهور توسعه یافتگی در کشور را تحت الشعاع عدالت برشمرد و گفت: یک عده می خواهند با طغیان، زیاده خواهی، سلطه طلبی و تفرعن به عالم و مردم ظلم کنند. آیت الله سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه های سفر به استان لرستان در نشست با نخبگان، علما، خانواده شهدا و اقشار مختلف مردم با اشاره به میلاد حضرت زینب (سلام الله علیها) گفت: برای من بسیار دلنشین بود که در اجتماعات مردم لرستان حضور پیدا کنم اما شرایط کرونایی اینگونه ایجاد کرد که در یک مجلس محدودی خدمت عزیزان باشیم.

صفحه ۸



همراه انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از پرستاران و خانواده های شهدای مدافع سلامت:

اگر حقایق را روایت نکنید دشمن با دروغ و تحریف جای ظالم و مظلوم را عوض می کند

صفحه ۶

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری گفت:

دختران امروز علم و هوشمندی را در کنار هم دارند



صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر خارجه:

آزادسازی مطالبات ارزی ایران از یک کشور بزودی / آزادسازی ۳ میلیارد دلار تایید شد



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان:

۱۲ پرونده ترک فعل مدیران استان کرمان تشکیل شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان:

از هشت شهرستان نارنجی کشور سه شهرستان آن در استان کرمان است



حدود ۵۰ هزار نفر در سطح استان دوز سوم واکسن خود را دریافت کرده اند و حدود ۸۰ درصد جمعیت هدف دوز اول و حدود ۶۷ درصد جمعیت هدف نوبت دوم واکسن خود را تزریق کرده اند. وی بر لزوم کنترل و نظارت بیشتر بر کلاس های آموزشی (مدارس و دانشگاه ها) تاکید کرد و افزود: برگزاری نمایشگاه های عمومی ممنوع است.

نظارت داشته باشید تا وضعیت کرونایی شهرهای ما بهتر شود. وی با انتقاد از عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی بیان کرد: شیوع زیاد بیماری باعث درگیری کل جامعه می شود و همه متضرر می شوند لذا انتظار داریم که هم مردم و هم مسئولین از عادی انگاری پرهیز کنند. رشیدی نژاد تصریح کرد: به آبی بودن شهرستان ها دلمان خوش نکنیم و باید وضعیت فعلی را حفظ و در راستای ارتقای بهتر وضعیت گام برداریم. وی با بیان این مطلب که سیرجان مدت هاست رنگ زرد به خود ندیده است، اظهار کرد: در حال حاضر ۴۹۰ نفر در بیمارستان های استان بستری هستند که ۱۷۰ نفر آنها ابتلای آنها به کووید ۱۹ قطعی و مابقی مشکوک به کرونا هستند. هم اکنون ۷۸ نفر در آی سی یو (ICU) و ۱۹ نفر تحت ونتیلاتور هستند. رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به آمار واکسیناسیون گفت: تاکنون

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: متأسفانه از هشت شهرستان کرمان نارنجی کشور، سه شهرستان آن مربوط به استان کرمان است به طوری که شهرستان های بافت، زرنده و سیرجان در وضعیت نارنجی کرونایی قرار دارند. حمیدرضا رشیدی نژاد روز ۲۰ آذرماه در جلسه ستاد مقابله با کرونای استان کرمان به تشریح علت نارنجی بودن سه شهرستان استان پرداخت و اظهار کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی باید بسیار جدی گرفته شود و ممکن است همکاران ما با حساسیت بیشتری بیماران را بستری می کنند و بیمار را بیش از حد لازم بستری کنند. رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به فرا رسیدن ایام سالگرد شهادت سردار دلها عنوان کرد: امسال باید بزرگداشت سالگرد حاج قاسم سلیمانی بهتر از سال گذشته برگزار شود لذا با حساسیت زیاد بر نحوه رعایت شیوه نامه های بهداشتی

جلالی سرپرست جدید معاونت سیاسی استانداری کرمان:

چهره کرمان بر مبنای گفتمان رهبری تغییر خواهد کرد



تا پایتخت مقاومت جهان اسلام شکل بگیرد. وی خاطر نشان کرد: فرمانداری رفسنجان باید گزارش فعالیت خود را هر ۱۰۰ روز یک بار به استانداری ارائه دهد و مردم نیز از طریق رسانه ها نسبت به انجام این فعالیت ها آگاه شوند. جلالی عنوان کرد: برنامه های کوتاه مدت، میان و بلند مدت برای اجرای طرح ها و امور وجود دارد که برخی نیاز به اجرای سریع دارند که باید انجام شود.

به مناطق مختلف حتی در روزهای تعطیل و گفتمان امامین انقلاب بود. جلالی بیان کرد: برای تحقق بخشیدن به محورهای هفت گانه گام دوم انقلاب اسلامی، مدیران، بخشداران و فرمانداران باید به سه گفتمان امامین انقلاب، مکتب شهید سید حاج قاسم سلیمانی و گفتمان دولت سیزدهم توجه داشته باشند که این سه گفتمان ذیل گفتمان انقلاب اسلامی است. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان اظهار داشت: اگر تمام این استان به پایتخت مقاومت جهان اسلام تبدیل شود و هر کس وارد هر شهری در این استان شود و احساس کند که شهر حاج قاسم سلیمانی است، بسیار ارزنده است پس بنابراین مدیران شهرستان ها باید تمام ظرفیت های موجود را به کار گیرند

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان گفت: چهره این استان بر اساس اصل شایسته سالاری و بر مبنای گفتمان مقام معظم رهبری تغییر خواهد کرد. به گزارش ایرنا، رحمان جلالی در آئین معرفی فرماندار جدید رفسنجان در تالار خيام دانشگاه ولیعصر (عج) با اشاره به وجود ۵۰۰ نخبه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی در بانک اطلاعاتی استان کرمان افزود: از ظرفیت جوانان انقلابی، تمام سالیق و نیز نخبگان در بانک اطلاعاتی، در اداره شهرها استفاده خواهیم کرد. وی بیان کرد: به برکت وجود دولت سیزدهم، پنجره جدید مدیریت در کشور گشوده شده و رأی مردم، رأی به گفتمان انقلاب اسلامی، گفتمان عزت و اقتدار در سیاست خارجی، گفتمان اعتقاد به شایسته سالاری، تلاش شبانه روزی و سفر هیات دولت

برای ایستگاه سلامت و تجلیل از پرستاران در مراسم نماز جمعه شهرستان بر دسیر



در آئین نماز جمعه شهرستان در مورخه ۱۹ آذر ماه در شهرستان بردسیر، ایستگاه سلامت برپا و از پرستاران این شهرستان تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان بردسیر، آئین نماز جمعه این هفته با حضور مدافعین سلامت برگزار و ایستگاه سلامت در سه حیطة واکسیناسیون کووید، مشاوره تغذیه، مشاوره سلامت روان و خدمات مکمل یاری برپا شد

آگهی بکارگیری نیرو در مجتمع فناوری صنعت بردسیر

مجتمع فناوری صنعت بردسیر جهت تکمیل پرسنل نیاز به جذب افراد مشروحه ذیل پس از مصاحبه و آزمون دارد. لذا واجدین شرایط حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۹/۳۰ به امور اداری شرکت واقع در کیلومتر ۴ جاده سیرجان، شهرک صنعتی، مجتمع فناوری صنعت بردسیر مراجعه نمایند

ردیف	عنوان شغل	تعداد	مدرک تحصیلی	سابقه کار	جنسیت
۱	کارشناس تعمیرات	۱	لیسانس یافوق لیسانس برق	۵	مرد
۲	کارشناس ساخت	۲	لیسانس یافوق لیسانس مکانیک / صنایع	۵	مرد
۳	خدماتی	۱	دیپلم	۵	زن
۴	سرپرست انبار	۱	لیسانس حسابداری / مدیریت	۵	مرد
۵	جوشکار CO2	۵	دیپلم - دارای مدرک جوشکاری	۵	مرد
۶	سندبلاست کار	۲	دیپلم	۵	مرد

مشکلات تامین آب مجتمع چهار طاق بردسیر بررسی شد

مسائل و مشکلات حوزه آب و آبرسانی به شهرستان بردسیر با تاکید بر موضوع تامین آب مجتمع چهارطاق در جلسه ای با حضور فرماندار شهرستان بردسیر، بخشدار گلزار، مدیرعامل، معاون بهره برداری و توسعه آب و جمعی از مدیران شرکت آبفا استان کرمان، بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان، محمد طاهری به مشکلات مردم در مجتمع چهار طاق اشاره کرد و افزود: جهت رفع مشکلات مقرر شد که در منطقه باب چنوبیبه از سه نقطه اطراف چمن نمونه آب برداشته و آزمایش شیمیایی و میکروبی انجام شود و در صورت سلامت آب جهت استفاده شرب مورد بهره برداری قرار گیرد و به موازات این کار با منابع طبیعی شهرستان بردسیر جهت مجوز حفر چاه ریزنی شود. وی خاطر نشان کرد: در صورت اینکه کیفیت و کمیت آب آزمایش شده مورد تأیید باشد و مانعی در خصوص منابع طبیعی وجود نداشته باشد برای حفر چاه اقدام می شود.

مدیر عامل شرکت آبفا استان کرمان اظهارداشت: مطالعات تامین ، توزیع و ذخیره آب روستاهای زارچونیه، اصفهانویه توسط واحد های مربوط باید انجام شود و سپس در مورد آن تصمیم گیری شود و در خصوص تامین آب شرب لاله زار و روستاهای تابعه آن نیز مکاتباتی با شرکت آب منطقه منطقه ای جهت تسریع در مطالعه، تصویب و اجرای سد انجام شود.

مهندس میرصادقی فرماندار بردسیر:

دور شدن از معنویت و فرهنگ اسلامی زمینه ساز بسیاری از انحرافات است



به گزارش روابط عمومی فرمانداری بردسیر جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت و خانواده به ریاست مهندس میرصادقی فرماندار بردسیر و با حضور اعضا با موضوع شناسایی بسترهای بروز آسیبهای اجتماعی، نیم رخ وضعیت موجود اقدامات انجام شده تاکنون، شناسایی چالشها، موانع وارائه راهکارها درسالن اجتماعات فرمانداری تشکیل شد

مهندس میرصادقی فرماندار ضمن عرض خیر مقدم به مدعوین مطالبی را در خصوص اولویتهای پنجگانه در مهارآسیبهای اجتماعی از دیدگاه مقام معظم رهبری (مدظله) ارائه و خاطر نشان ساخت که آسیبهای اجتماعی موضوعاتی هستند که زیرساختهای یک جامعه را هدف قرار می دهند و چنانچه به موقع شناسایی یا پیشگیری نشوند می توانند بنیان یک جامعه را متزلزل کنند، وی گفت حل معضلات اجتماعی در مرحله اول مستلزم همراهی، مشارکت و همدلی کلیه مردم یک جامعه است و کتمان و پوشیده نگه داشتن آسیبها فقط منجر به ریشه دار شدن آنها خواهد شد و با توجه به اینکه ریشه بسیاری از آسیبها و انحرافات اجتماعی به خانواده ها برمی گردد بر نقش اساسی آموزش و پرورش، روحانیون، ارشاد اسلامی تأکید نمود.

فرماندار ادامه عوامل دیگری را چون دور شدن از معنویت و فرهنگ اسلامی، فقر اقتصادی، فقر فرهنگی، تهافت فرهنگی و... را زمینه ساز بسیاری از انحرافات که امروز گریبان گیر جامعه شده است برشمرد.

سپس هریک از ادارات به طرح اقدامات انجام شده، برنامه ها، بیان دیدگاهها ی خود پیرامون مباحث مختلف پرداختند. دراین جلسه بیان شد تمامی نهادها و ادارات تلاش کنند تا فرهنگ سازی شود که آسیبهای اجتماعی صرفاً مربوط به یک قشر یا طبقه خاص از جامعه نیست و کل جامعه در قبال آن مسئول بوده و حل معضلات اجتماعی نیازمند همراهی، همدلی و مشارکت همه اقشار مردم است و همگان بایستی احساس مسئولیت کنند و از ظرفیت سمن ها و نهادهای مردمی در جهت کاهش آسیبهای اجتماعی استفاده گردد و مقرر گردید بهزیستی با همکاری فنی و حرفه ای نسبت به برگزاری کلاسهای مهارت آموزی به منظور آموزش مددجویان بهزیستی و ایجاد اشتغال با حمایت بنیاد برکت و بانک رسالت اقدام نمایند و شهرداری ها نسبت به جمع آوری و وساماندهی منکدیمان و کودکان کار با همکاری بهزیستی، اورژانس اجتماعی و نیروی انتظامی اقدام نمایند همچنین در جهت ترویج فرهنگ اسلامی و فرهنگ حجاب و عفاف سازمان تبلیغات اسلامی، حوزه های علمیه، ستادامه به معروف و نهی از منکر برنامه ریزی و اقدام نمایند

کرمانی امام جمعه بردسیر در جلسه شورای فرهنگ عمومی :

یکی از معضلات شهرهای صنعتی از بین رفتن مشاغل خرد و مهارتی است



به گزارش خبرنگار ایرنا در بردسیر، جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان بردسیر با محوریت کار و مهارت آموزی و با حضور معاونت اداری و پشتیبانی اداره کل فنی و حرفه ای استان کرمان و برخی از مسئولان شهرستان بردسیر در محل دفتر امام جمعه برگزار شد.

امام جمعه بردسیر در این نشست با اشاره به اینکه بزرگترین معضل جامعه بیکاری است، گفت: کار جوهر انسان است و در دین مبین اسلام به این مهم تأکیدات زیادی شده است. حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر کرمانی افزود: ما باید تمام توان خود را برای رفع بیکاری به کار بگیریم، وی اشاره کرد: یکی از معضلات شهرهای صنعتی از بین رفتن مشاغل خرد و مهارتی است و بدلیل اختلاف مزایا همه افراد تمایل به اشتغال در صنایع بزرگ را دارند.

وی در ادامه گفت: همانطور که برای رفع بیکاری تلاش می کنیم، در کنار آن نباید از مسائل فرهنگی نیز غافل شویم.

رئیس مرکز فنی و حرفه ای بردسیر نیز در این جلسه گفت: ریشه تمام آسیب های اجتماعی به معضل بیکاری برمی گردد.

حسین عالم زاده افزود: ما در سازمان فنی و حرفه ای دو هدف عمده را دنبال می کنیم. یکی ایجاد انگیزه و اشتیاق خانوادهها برای مهارت آموزی و کسب مهارت و دوم کشف استعداد های مهارتی در سطح شهرستان تا بتوانیم آنها را در مسابقات ملی مهارت مشارکت دهیم.

وی گفت: اگر جوانان و نوجوانان را به سوی مهارت آموزی هدایت کنیم آنها در آینده می توانند با این ظرفیت و توان، صاحب شغل شوند.

وی گفت: فرصت های شغلی زیادی در صنایع شهرستان داریم اما متأسفانه نبود نیروی متخصص مانع استفاده از این فرصت ها می شود و ممکن است در آینده فرصتهای شغلی دیگری را نیز از دست بدهیم و به تدریج نیروهای غیربومی

جایگزین نیروهای بومی شوند. عالم زاده به ایجاد مراکز آموزشی در جوار کارگاهها در سالهای گذشته اشاره کرد و گفت: این کارگاهها باعث شد تا بتوانیم نیروی کار مورد نیاز صنایع را مهیای کار کنیم.

وی افزود: همچنان به همکاری ادارات، سازمانها، و صنایع نیاز داریم تا بتوانیم در آینده نیز نیروی ماهر برای جذب در صنایع و کارخانجات شهرستان داشته باشیم.

معاون پشتیبانی اداره کل فنی و حرفه ای استان نیز در این جلسه گفت: ما باید فرهنگ کار کردن را در جامعه نهادینه کنیم. افشین شهرکی افزود: متأسفانه در خانواده

واکسیناسیون کرونا ۶۷ درصد در کرمان کامل شده است



کرمان از وضعیت موارد مثبت بستری و مرگ و میر ناشی از بیماری کووید ۱۹ اظهار داشت: در حال حاضر تعداد کل موارد بستری مثبت قطعی کرونا در بیمارستان های استان کرمان ۲۰۱ مورد است.

وی ادامه داد: از این تعداد ۱۱۶ مورد در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان، ۱۸ مورد در حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، ۷ مورد در حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، ۱۴ مورد در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۴۶ مورد در حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان تحت درمان قرار دارند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به بستری ۲۸ بیمار جدید قطعی کرونا در بیمارستان های استان کرمان گفت: تعداد کل موارد بستری مثبت کرونا در استان از ابتدای شیوع کووید ۱۹، تاکنون به ۴۳ هزار و ۶۳۴ مورد رسیده است. وی به فوت ۲ بیمار کرونایی دیگر

هزار و ۷۱۴ دوز در نوبت دوم و ۴۰ هزار و ۸۲۲ دوز واکسن تزریقی شده کرونا در نوبت سوم در استان کرمان است عنوان کرد: بیش از ۸۰ درصد جامعه هدف در استان کرمان دوز اول و حدود ۶۷ درصد هم استانی ها نیز دوز دوم واکسن کرونا را دریافت کردند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه تمام افراد بالای ۴۰ سالی که از تزریق نوبت دوم واکسن آن ها سه ماه گذشته باشد، می توانند برای تزریق نوبت سوم به پایگاه های واکسیناسیون مراجعه کنند گفت: افراد بالای ۶۰ سالی که واکسن های استرازنکا و یا اسپوتنیک تزریق کردند و بیش از شش ماه از تزریق نوبت دوم آن ها گذشته نیز می توانند برای نوبت سوم مراجعه کنند.

سعید صحبتی سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به آخرین آمار استان

همزمان با ۱۶ آذر روز دانشجو از برنامه فرهنگی سه شنبه های انتظار دانشگاه پیام نور بازدید شد

همزمان با ۱۶ آذر روز دانشجو امام جمعه، فرماندار و برخی مسئولین شهرستان از برنامه فرهنگی سه شنبه های انتظار بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور واحد بردسیر رضاقلی، رییس دانشگاه پیام نور واحد بردسیر ضمن تبریک روز دانشجو گزارشی از وضعیت دانشگاه پیام نور و فعالیت های فرهنگی آن ارائه نمود. فخرالدینی دبیر کانون مهودیت دانشگاه پیام نور واحد بردسیر، نیز گزارشی از فعالیت این کانون و اجرای برنامه سه شنبه های انتظار ارائه کرد. همچنین به مناسبت ایام ثبت نام و تکمیل ظرفیت دانشگاه پیام نور پاسخگویی به سوالات دانشجویان و داوطلبین و معرفی هر چه بهتر دانشگاه پیام نور در قالب میز خدمت انجام شد و در آن مسئول آموزش، مسئول امور مالی و دانشجویی و مسئول امور فرهنگی دانشگاه پیام نور واحد بردسیر به سوالات مراجعین پاسخ گفتند. در این برنامه از دانشجویان و فعالان کانون های دانشجویی دانشگاه پیام نور نیز با اهدای لوح تقدیر قدرانی شد.



خطبه های نماز جمعه

حجت الاسلام والمسلمین کرمانی امام جمعه بردسیر :

حضرت زینب سلام الله علیها اسوه صبر و شهامت است / نقش پرستاران در سلامت بیمار برجسته و کارشان سنگین است



حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبر کرمانی در خطبه های نماز جمعه این هفته بیان داشت: وجود خاتم الانبیاء حضرت محمد مصطفی صلی الله علیه و آله و سلم فرمودند: ای گروه شیعه از خدا پروا کنید و تقوای الهی را پیشه کنید و با این تقوا بهشت از شما دور نخواهد شد و به بهشت خواهید رسید و دیر رسیدن به بهشت علتش آن اعمال زشت و بد شمامست و برای رسیدن به درجات بهشت سبقت و پیشی بگیرید.

خطیب جمعه در آستانه پنجم جمادی الاولی و سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار ضمن تبریک این روز در خصوص مقام و شخصیت این بانوی بزرگ اظهار داشت: حضرت زینب (س) آراسته ای برای همه فضائل اخلاقی و الهی بودند و در مقام و شخصیت مانند جد بزرگوارشان حضرت خدیجه بودند و در عفت و حیا همچون مادر بزرگوارشان حضرت زهرا سلام الله علیها و در شیوایی بیان همانند پدر بزرگوارشان حضرت علی علیه السلام و در صدق و گفتار همچون برادرشان امام مجتبی علیه السلام و در شجاعت و قوت قلب مانند سیدالشهدا بودند آن خاتم بزرگوار این کمالات را داشتند.

امام جمعه بردسیر در خصوص شخصیت این بانوی بزرگ گفت: این بانو بنی هاشم و از بزرگان بنی هاشم است هیچ کس بعد از مادرش حضرت زهرا سلام الله علیها این صفات را نداشت حضرت زینب (س) تنها کسی بود که این صفات را داشت و فرمودند سزاوار و شایسته است که همان طور که به مادرش صدیقه کبری می گویم به دخترش صدیقه صغری بگوئیم و این حاکی از مقام این بانوی بزرگوار است و عامل پیروزی خون بر شمشیر حضرت زینب بود و در روز عاشورا که همه خونها ریخته شد و آنچه باعث شد که این شکست به پیروزی تبدیل شود نقشی که حضرت زینب به عهده گرفت با این نقش شکست ظاهری را به پیروزی تبدیل کرد. و حادثه عاشورا نشان داد زن در حوادث تاریخی در حاشیه نیست بلکه در متن است و حضرت زینب با این عظمت کاری کرد دشمنی که به ظاهر پیروز شده بود آن را تغییر و به جهاد تبدیل شد و خطبه خوانی حضرت زینب در کوفه معمولی نبود و خیلی متفاوت بود این خامی که دو روز قبل همه کس و کارش را در کربلازش گرفتند خودش با امام سجاده علیه السلام مانده اند و حالا به عنوان اسیر در بازار کوفه در فضای عمومی که دشمنان مسلح و حضرت زینب یک زن داغ دیده در اوج بحران بلند می شود و خورشیدی طلوع می کند و با همان لحن که حضرت علی علیه السلام و با همان فصاحت و بلاغت خطبه می خواند شروع به خطبه خوانی می کند و اوضاع را متحول می کند و حضرت زینب نهیبی به مردم کوفه زد که مردم با تشخیص ندان حق از باطل و ظاهری ایمانی و دهانیان پسر از فتنه های انقلابی گری اما داخل پوک و پوچ است نتوانستید حق را از باطل تشخیص دهید و به آن وظیفه ای که داشتید عمل کنید و نتیجه اش این شد که جگر گوشه پیامبر سرش بالای نیزه رفت و با این خطبه ها کسانی که می خندیدند شروع به گریه و شیون کردند و این کار زینب کار جهادی و بزرگ بود لذا اعتماد به انقلاب اسلامی اعتماد زینبی است و زنان یکی از برجسته ترین نقش ها را بر عهده گرفتند و به فرموده مقام معظم رهبری در دوران انقلاب و هشت سال دفاع مقدس کار همسران شهدا و مادران شهدا کمتر از خود رزمندگان نبود چرا که حضرت زینب را الگوی خود قرار دادند و در همه عرصه ها چنین بوده است و ما باید از حضرت زینب الگو بگیریم و در حوادث تاریخی و انقلابی نقش خود را به خوبی ایفا کنیم.

حجت الاسلام ع کرمانی ضمن تبریک ولادت باسعادت حضرت زینب سلام الله علیها و روز پرستار گفت: حضرت زینب سلام الله علیها اسوه صبر و شهامت است که در حین اسارت پرچمدار قیام عاشورا است و امروز نیز اقتدار ما در منطقه به خاطر وجود مقدس این بانوی بزرگ است. خطیب جمعه سلامت را بزرگترین نعمت الهی دانست و گفت: کادر درمان و مجموعه های مرتبط با سلامت به خصوص در این ایام کرونا در جهت تامین این نعمت نقش مهمی را ایفا کردند اما نقش پرستاران از جهت مراقبت از سلامت جسمی و روحی بیماران برجسته تر و کارشان سنگین تر است.

رهبرمعظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از پرستاران و خانواده‌های شهدای مدافع سلامت:

اگر حقایق را روایت نکنید دشمن با دروغ و تحریف جای ظالم و مظلوم را عوض می‌کند

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از پرستاران و خانواده‌های شهدای مدافع سلامت، رفتار و سخنان حضرت زینب کبری (سلام‌الله‌علیها) را نشان‌دهنده و تجلی عظمت و قدرت روحی، معنوی و عقلاسی جنس زن خواندند و با تبیین ابعاد مختلف «رزش پرستاری و سختی‌ها و تلخی‌های این شغل شریف»، تقویت جامعه پرستاری در زوایای گوناگون را مطالبه اصلی پرستاران برشمردند و تحقق این مطالبه منطقی را وظیفه مسئولان و ضرورتی برای حال و آینده کشور و جامعه دانستند.

ایشان با تبریک ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار به تک تک پرستاران و فعالان حوزه درمان و سلامت، گفتند: بانوی عظیم‌الشان کربلا به همه بشریت و تاریخ اثبات کرده است که «زن» با وجود همه تلاش کوفته‌فکران گذشته و حال از جمله غربی‌های مستبد برای تحقیر زن، می‌تواند اقیانوس عظیمی از صبر و تحمل، و قلبه بزرگی از خردمندی و تدبیر باشد.

رهبر انقلاب صبر و بردباری حضرت زینب(س) در مقابل مصیبت‌ها را غیرقابل توصیف خواندند و افزودند: «یستادگی و تحمل شهادت ۱۸ نفر از عزیزان از جمله برادر بزرگوار و حجت خدا حضرت سیدالشهدا و دو تن از فرزندان حضرت زینب»، «صبر در مقابل اهانت‌های اراذل و اوباشی که آن بانوی با عزت خاندان رسول‌الله را مورد جسارت قرار می‌دادند»، «تحمل مسئولیت سنگین جمع‌آوری و اداره دهها زن و کودک داغدار و مصیبت‌زده» و «صبر زیبا در پرستاری از امام سجاد(ع) جلوه‌هایی از عظمت روحی و معنوی حضرت زینب به عنوان یک زن است.

ایشان در تبیین رفتار خردمندانه و قدرت عقلاسی آن بانوی بزرگ، به رفتار مدبرانه و سخنان شگفتناگیز حضرت زینب در مقابل حکام جبار و یلوه‌گویی همچون این‌زیاد و یزید اشاره کردند و گفتند: آن اقتدار تاریخی، در مقابل مردم جای خود را به تبیین و سخنانی سبزه‌شیر می‌دهد که بعدها به یکی از عوامل قیام توألین در کوفه منجر می‌شود.

رهبر انقلاب «جهاد روایت و تبیین» را از دیگر ابعاد خردمندی و تدبیر عمیق حضرت زینب برشمردند و افزودند: آن حضرت با روایت حقیقی، تأثیرگذار و ماندگار کربلا، فرصت نداد روایت

نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت:

رئیس جمهور بخشنامه تعیین سقف برای به کارگیری افراد وزارت کشور را لغو کرد

نایب رئیس مجلس در تشریح نشست مجمع نمایندگان چند استان با رئیس‌جمهور درباره بخشنامه به‌کارگیری حداکثر ۱۵ درصد افراد از این وزارتخانه، گفت: رئیس‌جمهور ضمن دستور لغو این بخشنامه تأکید کرد ملاک به‌کارگیری افراد در نهادها، شایسته‌سالاری است. علی‌نیکزاد در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس در تشریح دیدار روز (پنجشنبه، ۱۸ آذرماه) مجمع نمایندگان چند استان از جمله اردبیل با آیت‌الله رئیسی رئیس‌جمهور، گفت: نمایندگان در این نشست دغدغه‌های خود درباره بخشنامه‌ای که وزارت کشور صادر و در آن اعلام کرده که بیش از ۱۵ درصد از نیروهای غیر وزارت کشور را نمی‌توان در این وزارتخانه بکارگیری کرد را مطرح کردند.

نماینده مردم اردبیل، نمین، نیر و سرعین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این بخشنامه به این معنا بود که حداکثر تا ۱۵ درصد از نیروهای خارج از



ایشان با تأکید بر اینکه ملت باید این سختی‌ها را درک و آنها را ارزشگذاری کند، حضور طیف‌هایی همچون دانش‌جویان، طلاب و جوانان برای کمک به پرستاران در دوره کرونا را از جمله حقایق درخشان برشمردند و افزودند: این تعهد و احساس مسئولیت که در مقاطع مختلفی همچون مبارزات دوران انقلاب و دفاع مقدس نیز بروز یافته بود، نشان‌دهنده هویت پر شتاب، پر تحرک و با وجدان ملت ایران است.

رهبر انقلاب، حرکت عظیم علمی کشور را نشانه و محصولی از این هویت رویش‌ساز دانستند و خاطرنشان کردند: قهرمانی مانند شهیدان سلیمانی، فخری‌زاده و شهرداری از درون این حقیقت و هویت عظیم بیرون می‌آیند.

ایشان با اشاره به خلأ روایت هنری از سختی‌ها و دشواری‌های کار پرستاری، و زمینه‌ها و مایه‌های هنری فراوان برای پرداختن به این حوادث گفتند: هنرمندان مسئول و متعهد به میدان بیایند و این سرمایه عظیم فرهنگی را در قالب انواع هنرها به نمایش بگذارند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس موضوع مطالبات پرستاران را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: مطالبه اصلی پرستاران در یک جمله «تقویت جامعه پرستاری» است که ضرورتی برای حال و آینده کشور به شمار می‌رود.

ایشان افزودند: قضیه کرونا نشان داد که اگر جامعه پرستاری تقویت نشود، رهبر انقلاب در پایان سخنانشان، توکل به پروردگار قادر یعنی کار و تلاش در عین اعتماد به وعده برکت و یاری الهی را در همه امور زندگی و کشور راهگشا خواندند و ابراز امیدواری کردند فردای ملت ایران بهتر از امروز آن باشد و خداوند، ملت ایران را در همه عرصه‌های مواجهه با دشمنان متأسفانه روز‌های آخر دولت قبل

گل گهر سیرجان صدر نشین لیگ برتر فوتبال کشور شد

تیم فوتبال گل گهر سیرجان در هفته هشتم جام خلیج فارس توانست با نتیجه چهار بر ۲، سپاهان اصفهان را در یک بازی پر گل درهم بکوبد و عنوان صدرنشین لیگ برتر فوتبال کشور را از رقیبان خود تصاحب کند.

به گزارش ایرنا، دیدار ۲ تیم فوتبال گل گهر سیرجان و سپاهان اصفهان از ساعت ۱۵ دقیقه عصر شنبه در ورزشگاه شهید شهید حاج قاسم سلیمانی شهر سیرجان به مصاف هم رفتند. ابتدا شاگردان امیر قلعه‌نوعی در همان دقیقه ۲ آغاز بازی توسط آرمین سهرابیان روی پاس امین پورعلی به گل رسیدند و در ادامه مهدی تیکدری در دقیقه ۴۰ و سعید صادقی در دقیقه ۸۸، روی پاس مرتضی تبریزی چهار گل برای گل گهر سیرجان و دانیال اسماعیلی فر در دقیقه ۵۶ و ۹۴ مسابقه برای اصفهانی‌ها گلزنی کردند.

مهدی تیکدری بازیکن کرمانی در دقیقه ۲۲ و آرمین سهرابیان در دقیقه ۳۱ از گل گهر سیرجان و گیورکی گولسیانی از سپاهان اصفهان با کارت زرد داور در این مسابقه جریمه شدند. تیم فوتبال گل گهر سیرجان با این پیروزی ۱۶ امتیازی شد و بر صدر جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال کشور تکه زد و سپاهان اصفهان نیز با ۱۶ امتیاز و تفاضل گل کمتر در رده دوم جام خلیج فارس قرار گرفت.



وقتی کف گیر فشار حداکثری به ته دیگ می‌خورد! / تحریم علی رضوانی خبرنگار صداوسیما

این کشور از اقدامات متعده خبرنگار پرتلاش خبر ۲۰۳۰ دارد. رئیس سازمان صداوسیما نیز در واکنش به این اقدام پارلمان انگلیس خطاب به علی رضوانی متنی را منتشر کرد پیمان جلی در بخشی از این متن نوشته است: «همکار عزیز علی رضوانی! از اینکه چند و شجاعت رسانه‌های دولت متکبر انگلستان را عصبانی و سرگردان کرده به تو تبریک می‌گویم. اینکه حکومتی سلطنتی که خود کارنامه اش در قرون گذشته ملامت از نقض حقوق بشر است یک خبرنگار را تحریم کند، یعنی اینکه بیش از آنچه تصور می‌شده به یک فرتوت سیاسی تبدیل شده است.»

پارلمان انگلیس در اقدامی عجیب، نام علی رضوانی خبرنگار جوان رسانه ملی را در فهرست تحریم خود قرار داده است. این خبری بود که روز پنجشنبه ۱۸ آذر سرتیتر خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها شد. کریس برابانت، از اعضای این پارلمان با طرح اتهاماتی علیه خبرنگار بخش خبری ۲۰۳۰، تلویزیون برخلاف اصول و قواعد جهانی آزادی مطبوعات، نام رضوانی را در فهرست تحریم پیشنهادی خود گذاشته و خواستار ممنوعیت سفر و مسدود کردن دارایی‌های او در این کشور شده است. این در حالی است که رضوانی هیچ گونه دارایی‌ای در انگلیس ندارد و این اقدام نامناسبی پارلمان انگلیس، نشان از عصبانیت



www.sepehrbrd.ir

هدار رئیس پلیس فتای استان کرمان مراقب تماس واتساپی کلاهبرداران باشید



رئیس پلیس فتا استان کرمان گفت: باوجود هشدارهای فراوان درخصوص کلاهبرداری‌های تلفنی هنوز شاهدیم برخی شهروندان

براحی فریب تماس‌های تلفنی مجرمان سایبری از جمله تماس با واتساپ را می‌خورند و از این طریق باعث برداشت غیرمجاز از حساب خود می‌شوند.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ امین یادگار نژاد با بیان اینکه تماس تلفنی از طریق واتساپ (watsapp) شکر دیگر مجرمان سایبری برای خالی کردن حساب بانکی افراد است توضیح داد: مجرمان سایبری در پی تماس از طریق واتساپ با شهروندان و اعلام اینکه شما در مسابقه رادیویی برنده فلان مبلغ شده‌اید و برای دریافت جایزه خود راهنمایی‌های کارشناس ما را انجام دهید، شهروندان را فریب می‌دهند.

وی افزود: کلاهبرداران با اعلام اینکه افراد سرشناس در استودیو حضور دارند و با تقلید صدا و اعلام برنده شدن مخاطب، با ترغیب‌های ماهرانه افراد را به پای عابربانک می‌کشاند و اطلاعات همراه بانک را دریافت می‌کنند. اظهار داشت: این کلاهبرداران به بهانه اینکه پیامی حاوی کد ثبت نام برای شما ارسال خواهد شد، از شهروندان می‌خواهند که ارسالی را به آنها اعلام کنند. غافل از اینکه کد ارسالی رمز پویای بانکی شهروندان است و با داشتن این کد براحی حساب بانکی فرد را خالی می‌کنند.

یادگارنژاد بیان کرد: توجه داشته باشیم در اجرای مسابقات زنده رادیویی و تلویزیونی اولویت تماس با متقاضیان است که ثبت نام کرده اند و ارتباط با این افراد نیز از خطوط تلفن ثابت شهری انجام خواهد شد.

رئیس پلیس فتا استان کرمان عنوان کرد: در صورت تماس‌های مشکوک در واتساپ از جواب دادن به آنها خودداری کنید زیرا این افراد به قدری زیرک هستند که با ترغیب‌های ماهرانه شما را در دام می‌اندازند.

یادگار نژاد یادآور شد: این مجرمان معمولاً اطلاعات شخصی، هویتی و بانکی نظیر شماره کارت‌های شما را از قبل جمع‌آوری و ادعا دارند سامانه‌های در اختیار دارند که تمامی اطلاعات شما را می‌توانند ببینند و از این روش اعتماد افراد را جلب می‌کنند.

وی گفت: مجرمان سایبری ابتدا اطلاعات همراه بانک را از شما می‌گیرند و با روش اینکه تماس watsapp را قطع نکنید و پای عابر بانک بروید، شما را ترغیب می‌کنند تا مبالغی که در کارت‌های دیگرتان موجود است را در یک کارت جمع و حتی مبالغی را برای جلب اعتماد، به آن حساب واریز می‌کنند.

سرهنگ یادگارنژاد تصریح کرد: کلاهبرداران با ورود شدن به همراه بانک ابتدا رمز عبور را تغییر می‌دهند که نتوانید به حساب کاربری دسترسی داشته باشید، به این ترتیب براحی حساب را تخلیه می‌کنند و نکته دیگر اینکه این افراد معمولاً ساعات پایان شب را برای کلاهبرداری انتخاب می‌کنند تا با خیال آسوده کار خود را انجام دهند.

وی افزود: مجرمان سایبری در این نوع کلاهبرداری‌ها فقط و فقط با همکاری خود مایل‌باخته موفق می‌شوند پس کافیت هوشیار باشیم و این زنجیره را قطع کنیم؛ پس اطلاعات حساب بانکی خود را در اختیار این افراد قرار ندهید تا کلاهبردار در انجام عمل مجرمانه خود ناکام ماند.

عملکرد مدیریت زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان در صدر روز گذشته

به گزارش خبرنگار ایرنا در استان کرمان، وی افزود: کشت ۱۳۵۰ هکتار مزارع بذری گندم و ۶۵ هکتار مزارع بذری جو نیز از اقدامات این مدیریت در صدر روز گذشته بوده است.

مدیر زراعت استان خاطر نشان کرد: کاشت کلزا در شهرستان های ارزوئیه، بافت، بردسیر و کرمان در سطح ۶۰۰ هکتار و کاشت گل‌زنگ پاییزه رقم گل مهر در سطح ۱۰۰ هکتار صورت گرفته و برداشت مزارع بنه شهرستان ارزوئیه در سطح ۸۵۰ هکتار، توزیع بذر کلزا ارقام هیبرید هیولا ۵۰ و نتونن به میزان ۳۶۰۰ کیلو گرم، توزیع بذر گل‌زنگ رقم گل مهر به میزان ۱۸۰۰ کیلوگرم، اجرای طرح مشارکت ارقام کلزای پاییزه در شهرستان کرمان و ارزوئیه، اجرای طرح یاوران تولید در زراعت کلزا در سطح ۱۰ هکتار در شهرستان کرمان، کاشت زراعت کلمبیا در شهرستان کرمان در سطح یک هکتار نیز اقدامات دیگر این مدیریت بوده است.

وی افزود: کاشت ۱۲۰۰۰ هکتار ذرت دانه‌ای و برداشت ۴۳۰۰ هکتار ذرت سیلویی، اجرای پروژه های الگویی ذرت، تلمین و توزیع ۳ تن تریپتیکاله، تدوین برنامه الگوی کشت محصولات علوفه‌ای، همچنین توزیع بذر منداب جهت اجرای کود سبزه همچنین توزیع کود کلات آهن، سلولیتاس، فلوایت بین شهرستان ها نیز اقدامات صد روز گذشته این مدیریت بوده است.

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان خبر داد:

کسب رتبه اول کشوری بیست و سومین جشنواره جوان خوارزمی توسط دانش آموزان کرمانی



رتبه های دوم و سوم این جشنواره را کسب کردند.

به گزارش ایسنا و به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان، احمد اسکندری یک کرمان خانم ها «حبوبه عباسی و فاطمه سیستانی هنزافی» گفت: این طرح نیز رتبه سوم کشوری بیست و سومین جشنواره جوان خوارزمی را کسب کرد. مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه استان کرمان با کسب ۹ عنوان برگزیده کشوری (۲۰ درصد طرح های برگزیده کشور) رتبه اول کشور بیست و سومین جشنواره کشوری جوان خوارزمی را کسب کرد گفت: شهر تهران با کسب ۶ عنوان برگزیده کشوری و خراسان رضوی با ۵ طرح برگزیده کشوری به ترتیب

و رقیه ابراهیمی نژاد» از شهرستان بم نیز با ارائه طرح «تهیه گلدان طبیعی زیست تخریب پذیر از الیاف لیگنو سلولزی نخل خرما (*Aptenia cordifolia*)» رتبه سوم جشنواره جوان خوارزمی را کسب کردند.

اسکندری نسب با اشاره به ارائه طرح «طراحی سازه ای مدولار و موقت برای تابلو های تبلیغات شهری» توسط دانش آموزان ناحیه یک کرمان خانم ها «حبوبه عباسی و فاطمه سیستانی هنزافی» گفت: این طرح نیز رتبه سوم کشوری بیست و سومین جشنواره جوان خوارزمی را کسب کرد. مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه استان کرمان با کسب ۹ عنوان برگزیده کشوری (۲۰ درصد طرح های برگزیده کشور) رتبه اول کشور بیست و سومین جشنواره کشوری جوان خوارزمی را کسب کرد گفت: شهر تهران با کسب ۶ عنوان برگزیده کشوری و خراسان رضوی با ۵ طرح برگزیده کشوری به ترتیب

اسکندری نسب با بیان اینکه مجموعه داستان کوتاه «پوتین ها در برف» اثر دانش آموز «فاطمه براهام» از شهرستان جیرفت نیز رتبه سوم کشوری بیست و سومین جشنواره خوارزمی را کسب کرد، از کسب رتبه سوم این جشنواره توسط دانش آموز اناری «پریا خادمی» با ارائه طرح «محاسبه طلوع و غروب خورشید در افق مریخ» خبر داد.

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به پژوهش دانش آموز «رضا قادری زاده اناری» از شهرستان انار با موضوع «هشدار قطع آب آبیاری قطره ای» رتبه دوم کشوری بیست و سومین جشنواره کشوری را کسب کرد. خبر خاطر نشان کرد: طرح دانش آموز «رضا قادری زاده اناری» از شهرستان انار با موضوع «هشدار قطع آب آبیاری قطره ای» رتبه دوم کشوری بیست و سومین جشنواره کشوری را کسب کرد. وی از کسب رتبه دوم بیست و سومین جشنواره جوان خوارزمی توسط طرح «کمک نجات صنعتی» از دانش آموز سیرجانی «مائده دهنوی پاریزی» خبر داد و افزود: داستان کوتاه «خواب عصر» اثر دانش آموز «هیما رفیعی» از شهرستان جیرفت نیز رتبه دوم این جشنواره را از آن خود کرد.

وی گفت: دانش آموزان «الهه بلوچی

مسئولان باید پیامدهای تصمیمات خود را بپذیرند / امید و اعتماد جامعه را باز یچه دعوای سیاسی نکند

ادامه سر مقاله...
اگر فکر کنیم که مردم به یک حزب سیاسی بی اعتماد شوند به طور حتم به حزب مقابل آن هم بی اعتماد می شوند، نباید هیچگاه اختلافات را به نحوی پیش برد که اصل جامعه هدف قرار گیرد، اینها مشکل کشور ما است. دعوای سیاسی طبیعی است، اشکالی ندارد افراد با یکدیگر اختلاف نظر داشته باشند، اما اینکه برای دستمالی قیصریه را به آتش بکشیم، محل بحث است.

در شرایطی دولتی شعار خود را امید برمی گزیند و با همین شعار و اقدامات، امیدآفرین می شود، اما سپس می بینید در مقطعی همان شعار بر ضد آن تبدیل می شود،اما جامعه شناس، روانشناس اجتماعی و اقتصاددان ها باید این را بدانند که دولت چه کارهایی انجام داده، چه کسی را به عنوان وزیر انتخاب کرده، چه تیمی انتخاب کرده، توانست تورم را تکرقرمی کند و وقتی فلاثی را عزل کرد، چه اتفاقاتی افتاد که تورم آغاز شد

اما مساله برجام به فرجام برسد فقط این یک مولفه برجام همه مشکلات را حل می کند، این سخن درستی نیست ، کسی که بگوید رابطه با آمریکا اقتصاد را توسعه می دهد،باید گفت شاید اقتصاد نمی دانید، چون اگر رابطه با آمریکا اقتصاد را درست می کرد، نباید تاجیکستان ۲۷ درصد فقر می داشت و باید به رشد اقتصادی بالایی می رسید، پس چرا مشکل تاجیکستان یا یونان که عضو اتحادیه اروپاست، حل نمی شود.

ما برای ادامه مسیر نیازمند امیدآفرینی، امید اجتماعی، اعتماد هستیم. مهمترین زیرساختی که برای این قضیه داریم خودمان و حافظه ملی است که متأسفانه پاک می شود.

رهبمر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم سعی کردند حافظه گام اول را احیا کنند، نام بیانیه گام دوم است اما ۷۰ درصد بحث های آن گام اولی است. کشورهای پیشرفته و موفق تلاش می کنند حافظه های تاریخی خود را زنده نگاه دارند زیرا افراد جامعه با حافظه قبلی، امید و ظرفیت تغییر می آفرینند و برای تغییرات بزرگ اراده می کنند

در بحث امیدآفرینی باید واقعیت ها به درستی به مردم شناسانده شود. ایران دارای فرهنگ بسیار غنی است و همچنین ظرفیت های بسیاری از لحاظ جمعیت، استراتژیک، سیاسی، نظامی و اقتصادی دارد. در حوزه فرهنگ اسلامی- ایرانی و از جهت اندیشه یک ایدئولوژی عقل گرایانه داریم و به جرأت می توان گفت هیچ دینی به اندازه اسلام عقل گرا نیست. عناصر ایثار، شهادت، عدالت محوری و... از جمله موارد سازنده امید هستند که در جامعه ایرانی در بزنگاه های مختلف تبلور کرده اند و این موارد ناشی از اعتماد و تعهد اجتماعی است.لذا مسئولان نباید تصمیماتی بگیرند که امید مردم به آنها و روندتوسعه جامعه کم شود و اعتماد مردم را به خودشان ونظام را با دعوای سیاسی خدشه دار نکنند.از سویی کشورهای موفق تلاش می کنند حافظه های تاریخی خود را زنده نگاه دارند زیرا افراد جامعه با حافظه قبلی، امید و ظرفیت تغییر می آفرینند و برای تغییرات بزرگ اراده می کنند. ما دوران هشت سال دفاع مقدس و هجمه قدرتهای بزرگ را داشتیم که بدون دستیابی به آنچه بدنبالش بودند با ایثار گریهای مردان وزنان دلاور بدست نیاوردند و با تحریمهای ظالمانه دنبالن آرزوهای دست نیافته خودهستند که اکنون با تکیه بر توان داخلی نیروهای جوان وبسترهای موجود شاهد عبور ا این بحران خواهیم بود

مانور زلزله در مدرسه فرهیختگان شهرستان بردسیر با حضور مسئولین شهرستانی، در تاریخ هشتم آذر ماه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان بردسیر، این مانور با هدف افزایش آگاهی و کاهش آسیب در هنگام وقوع زلزله و با حضور فعال پرسنل اورژانس ۱۱۵ و سفیران دانش آموزی برگزار شد.



داستانهای آموزنده

داستان جالب مرگ

می گویند که دو برادر بودند پس از مرگ پدر یکی جای پدر به زرگری نشسته دیگری تا از وسوسه نفس شیطانی به دور ماند از مردم کناره گرفته و غار نشین گردید. روزی قافله ای از جلو غار گذشته و چون به شهر برادر میرفتند، برادر غارنشین غربالی پر از آب کرده به قافله سالار میدهد تا در شهر به برادرش برساند. منظورش این بود که از ریاضت و توری از خلاقیت به این مقام رسیده که غربال سوراخ سوراخ را پر از آب می تواند کرد بی آنکه بریزد.

چون قافله سالار به شهر و بازار محل کسب برادر می رسد و امانتی را میدهد، برادر ان رنخ بسته و از سقف دکان آویزان میکند ودر عوض گلوله آتشی از کوره در آورده میان پنبه گذاشته و به قافله سالار میدهد تا ان را در جواب به برادرش بدهد.

چون برادر غار نشین برادر کاسب خودرا کمتر از خود میبیند دکان بدلارش کرده و به شهر و دکان وی میروند در گوشه دکان چشم به برادر داشت و دید که برادر زرگرش بازوبندی از طلا را روی بازوی برهنه زنی امتحان میکند، دیدن این منظره همان و دگرگون شدن حالت نفسانی همان ودر همین لحظه ابی که در غربال بود از سوراخ غربال رد شده و از سقف دکان به زمین میریزد.چون زرگر این را می بیند می گویدنای برادر آب که دکان نشستی و هنگام کسب و کار و دیدن زنان و لمس آنان آب از غربالت نریخت زاهد میباشی، وگرنه دور از اجتماع و عدم معرض همه ی زاهد هستند

داستان ملانصر الدین

یک روز ملا نصر الدین برای تعمیر بام خانه خود وادار شده مصالح ساختمانی را بر پشت الاغ بگذارد و به بالای پشتبام ببرد. الاغ هم به سختی از پله ها بالا رفت. ملا مصالح ساختمانی را از دوش الاغ برداشت و سپس الاغ را به طرف پایین هدایت کرد.

ملا نمی دانست که خر از پله بالا می رود، ولی به هیچ عنوان از پله پایین نمی آید. هر کاری کرد الاغ از پله پایین نیامد. ملا الاغ را رها کرد و به خانه آمد که استراحت کند. در همین موقع دید الاغ دارد روی پشتبام بالا و پایین می پرد. وقتی که دوباره به پشتبام رفته، میخواست الاغ را آرام کند که دید الاغ به هیچ عنوان آرام نمی شود. برگشت.

بعد از مدتی متوجه شد که سقف اتاق خراب شده و پاهای الاغ از سقف چوبی آویزان شده، و سرانجام الاغ از سقف به زمین افتاد و مردملا نصر الدین با خود گفت نفرین بر من که نمیدانستم اگر خر به جایگاه رفیع و بالایی برسد هم آنجا را خراب میکند و هم خودش را از بین می برد.مرگت باشد یه هر الاغی جایگاهی آرام نمی شود. برگشت.

بعد از مدتی متوجه شد که سقف اتاق خراب شده و پاهای الاغ از سقف چوبی آویزان شده، و سرانجام الاغ از سقف به زمین افتاد و مردملا نصر الدین با خود گفت نفرین بر من که نمیدانستم اگر خر به جایگاه رفیع و بالایی برسد هم آنجا را خراب میکند و هم خودش را از بین می برد.مرگت باشد یه هر الاغی جایگاهی آرام نمی شود. برگشت.

باز دیدار بیمارستان روانی

به هنگام بازدید از یک بیمارستان روانی، از روان دکتر پرسیدم: شما چطور میفهمید که یک بیمار روانی به بستری شدن در بیمارستان نیاز دارد یا نه؟ روان دکتر گفت: نما وان حمام را پر از آب می کنیم و یک قاشق چای خوری، یک فنجان و یک سطل جلوی بیمار می گذاریم. او از می خواهیم که وان را خالی کند. من گفتم: آهان، فهمیدم. آدم عادی باید سطل را بردارد چون بزرگ تر است. روان دکتر گفت: نه! آدم عادی درپوش زیر آب وان را برمیدارد. حالا شما هم می خواهید تختتان کنار پنجره باشد؟نتیجه: ۱- راه حل همیشه در گزینه های پیشنهادی نیست.

۲- در حل مشکل باید هدف مشخص و قابل اندازه گیری هدفمان یادمان نرود. در حکایت فوق هدف خالی کردن آب وان است نه استفاده از ابزار پیشنهادی

۳-راه حل همیشه جلوی چشم نیست. مغز ما یک دینام هزار ولتی است که متأسفانه اکثرمان بیش از

یک لامپ از آن استفاده نمی کنیم.

پاسخ آموزنده عالم به : بالاترین وزنه چند کیلو است؟

ازعالمی پرسیدندبالاترین وزنه چند کیلو است.که به نفر بزنه وبهش بگن پهلوان...؟.عالم در جواب گفتن بالاترین وزنه یه پتوی نیم یا ۱ کیلویی است.که یه نفر بتواند هنگام نمازصبح از روی خود بلند کندرهکی بتونه اون وزنه رو بلند کند. باید بهش گفت پهلوان.

پادشاه و قصری بی عیب و نقص پادشاهی قصری زرنگار بنا کرد و سپس حکیمان و ندیمان را فرا خواند و گفت: آیا در این بنا عیبی می بینید؟همگان زبان به تحسین گشودند و از بی عیب بودن آن کاخ گفتند. تا این که زاهدی برخاست و گفت: قصر نیکویی است اما حیف که رخنه ای در آن دیده می شود که اگر این رخنه نبود این کاخ با قصر فردوس برابر بود.شاه گفت: کدام رخنه من رخنه ای نمی بینم. گفتند: آن رخنه را فقط عزرائیل می بیند و این رخنه برای عبور او و گرفتن جان شما ساخته شده است.گرچه این قصر است

داستان کارگر و فروشنده دارو

وارد د اروخانه شدم و منتظر بود م تا نسخه ام را تحویل دهند فرد ی وارد شد و با لهجه ای ساد ه و روستایی پرسید:کرم ضد سیمان د ارین؟فروشنده با لحنی تمسخر آمیز پرسید:کرم ضد سیمان؟ بله که د اریم.کرم ضد تیر آهن و آجر هم د ارم.حالا ایرانیشو میچوای یا خارجی؟ اما گفته باشم خارجیش گرونه هلمرد نگاهش را به دستاش د وخت و آنها را رو به صورت فروشنده گرفت و گفت:تاز وقتی کارگر ساختمون شدم دستام زبر شده، نمی تونم صورت دخترمو باز کنم...اگه خارجیش بهتره، خارجی بدم.مصدی د اروخانه لیخدن روی لبانش یخ زد...چه حقیر و کوچک است آن کسی که به خود مفسرور است!چرا که نمی د اند بعد از بازی شطرنج، شاه و سرباز همه د ر یک جعبه قرار می گیرند.جایگاه شاه و گد ا، د ارا و ند ار قبر است...تفاوت که سرنوشت ساز است... برای رسیدن به "گبریا" باید نه کبر داشت نه ریا !!!

